Demonstrações  Contábeis  Aplicadas  ao  Setor  Público,  bem  como  Aspectos  Fiscais  da
Contabilidade Aplicada ao Setor Público, conforme ANEXO I, detalhando a composição dos
serviços. 
PROPONENTE: ASCONJ - ASSESSORIA CONTABIL S S
PRAZO DE VIGÊNCIA: 11 meses. 
VALOR TOTAL: R$ R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais) 

Diante  do  exposto,  o  ORDENADOR  DE  DESPESAS,  RATIFICA  a   INEXIGIBILIDADE
ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO, com fulcro no Art. 74, III, c da Lei nº 14.133/2021, .

DETERMINO,  ainda, que seja divulgado e mantido à disposição do público em sítio